
UCHWAŁA NR LVIII/628/2022 
RADA MIEJSKA MIELNA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) Rada 
Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową. 

2. Określa się wysokość stawek opłaty targowej. 

3. Określa się zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej. 

§ 2. 1 Ustala się dzienne stawki opłaty targowej z podziałem na strefy. 

2. Strefy opłaty targowej określa Załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Dzienne stawki opłaty targowej za prowadzenie sprzedaży w okresie od 16 czerwca do 31 sierpnia i od 
01 stycznia do 15 czerwca oraz od 01 września do 31 grudnia określa  Załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
Opłata  jest płatna bez wezwania  na rachunek gminy z zastrzeżeniem § 4. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentom Gminy Mielno, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
uchwały. 

3. Ustala się wynagrodzenie  dla każdego inkasenta, o którym mowa w Zał. Nr  6, za pobór opłaty targowej   
w wysokości 8 % pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją  następnego roboczego dnia na konto Urzędu 
Miejskiego w Mielnie. 

§ 5. Tracą moc: Uchwała Nr XLIII/445/2021 Rady Miejskiej Mielna z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 4927), Uchwała Nr XLVII/491/2022 
Rady Miejskiej Mielna z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/445/2021 Rady 
Miejskiej Mielna z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 524). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57233038-55BA-416E-9D63-0BFDE5470B6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/628/2022 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

STREFY OPŁATY TARGOWEJ 

1. STREFA I 

Obejmuje obszar położony w Mielnie  Osiedle Centrum ograniczony od zachodniej strony ul. 1-go Maja, 
od strony południowej ul. B. Chrobrego z wyłączeniem działki Nr 920/3, od strony wschodniej ul. 
Słoneczną oraz od północy linią brzegu morskiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

W Mielnie w Osiedlu Unieście obszar ograniczony od zachodniej strony ul. Słoneczną , od strony 
południowej ul. 6-go Marca, od strony wschodniej działką 402/14 oraz od północy linią brzegu morskiego, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

W Sarbinowie obszar ograniczony od zachodniej strony działką Nr 171, od strony południowej ul. 
Nadmorską, od strony wschodniej ul. Leśną oraz od północy linią brzegu morskiego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5. 

2. STREFA II 

Obejmuje pozostałe obszary położone na terenie Gminy Mielno w miejscach nie określonych w strefie I. 

3. STREFA III 

Obejmuje obszar położony w Mielnie przy ul. Bolesława Chrobrego na działce Nr 920/3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57233038-55BA-416E-9D63-0BFDE5470B6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/628/2022 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

I strefa w zł II strefa w zł III strefa w zł 
Okres obowiązywania stawek 

(od – do) 
Okres obowiązywania stawek 

(od – do) 
Okres obowiązywania stawek 

(od – do) 

 
 
Lp 

 
 

Powierzchnia 
handlowa  

16.06- 31.08 
01.01 - 15.06 

oraz 
01.09 - 31.12 

 
16.06- 31.08 

01.01 - 15.06 
oraz 

01.09 - 31.12 

 
16.06- 31.08 

01.01 - 15.06 
oraz 

01.09 - 31.12 
1 do 2 m2 53 27 36 18 27 15 
2 do 4 m2 70 35 47 23 36 18 
3 do 6m2 82 41 54 27 41 20 
4 do 10 m2 117 58 76 39 59 29 
5 powyżej 10 m2 141 70 94 47 70 36 
6 od 20 m2 159 79 106 52 80 40 
7 od 30 m2 224 112 146 74 112 56 
8 od  40 m2 282 141 188 94 141 70 
9 od  50 m2 352 177 244 117 177 88 
10 od  60 m2 423 211 276 139 211 106 
11 od  70 m2 481 240 317 159 235 117 
12 od  80 m2 552 276 364 182 268 134 
13 od  90 m2 715 358 447 235 352 188 
14 od 100 m2 950 456 470 293 435 218 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57233038-55BA-416E-9D63-0BFDE5470B6B. Podpisany Strona 1



 LVIII/628/2022

29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57233038-55BA-416E-9D63-0BFDE5470B6B. Podpisany Strona 1



 

LVIII/628/2022

29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57233038-55BA-416E-9D63-0BFDE5470B6B. Podpisany Strona 1



 

LVIII/628/2022

29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57233038-55BA-416E-9D63-0BFDE5470B6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/628/2022 

Rada MIejska Mielna 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

INKASENCI  OPŁATY TARGOWEJ 

Pobór opłaty targowej powierza się inkasentom Gminy Mielno: 

1) Jarosław Jarmolenko; 

2) Przemysław Starnawski; 

3) Krzysztof Sobko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57233038-55BA-416E-9D63-0BFDE5470B6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Punkt 3




